
UCHWAŁA NR IV/32/18
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka miejskiego w Grudziądzu ul. Mastalerza 6

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia      4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650, 1544 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego Nr 1 w Grudziądzu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/73/13 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia żłobka miejskiego 
w Grudziądzu ul. Mastalerza 6 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Rodzice dziecka mają prawo do udziału w:

1) zajęciach otwartych oraz uroczystościach okazjonalnych i integracyjnych,

2) innych zajęciach prowadzonych w Żłobku pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia         
z Dyrektorem terminu oraz stosowania się do zaleceń kadry opiekuńczej świadczącej opiekę nad 
dziećmi w trakcie prowadzonych zajęć.”;

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają, w następującej kolejności:

1) dzieci niepełnosprawne,

2) dzieci z rodziny wielodzietnej,

3) dzieci rodziców, którzy pracują zawodowo i/lub uczą się/studiują w trybie dziennym,

4) dzieci rodziców, wobec których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności 
bądź całkowitą niezdolność do pracy oraz niezdolność                         do samodzielnej egzystencji, 
na podstawie odrębnych przepisów,

5) dzieci rodziców samotnie je wychowujących.”;

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku miesięczna opłata:

1) za pobyt nie podlega obniżeniu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6855



2) za wyżywienie podlega obniżeniu w wysokości dziennej stawki żywieniowej począwszy     od 
drugiego dnia nieobecności dziecka w Żłobku. Potrąceń dokonuje się w miesiącu następującym po 
tym, w którym nastąpiła przyczyna powodująca potrącenie.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Kowarowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6855


		2018-12-27T11:35:35+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




